様式第１（第５条関係）

申請日 年 月 日

豊橋市長　様

　 豊橋市次世代自動車購入補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請及び請求します。下記の事項に関して事実に間違いありません。

　 なお、補助金の交付にあたり、私は市が徴収する税の滞納がないことを宣誓し、補助金交付申請から使用の期間が経過するまでの間において、

市による住民基本台帳及び税務資料の閲覧を認めます。

　※この申請書は、豊橋市において交付決定した後は、交付決定日をもって請求日とし、豊橋市次世代自動車購入補助金の請求書として取り扱い

ます。

〒

※昼間連絡のとれる番号を記入してください。

年

～

〒

□自動車検査証、及び自動車検査証記録事項の写し

□自動車の購入費用に係る領収書等の支払いを示す書類の写し（車両本体価格が分かること）

□振込先の銀行名・支店名・口座番号のわかるもの（通帳等）の写し

□事業者にあっては申請者の現況が分かる登記の写し（個人事業者にあっては、直近年の確定申告書の写し）
　※コピーも可とする。

□リース契約の場合は、賃貸借契約書の写し

【確認項目】※確認後、必ずいずれかに☑をお願いします。

【同意項目】※個人申請の方は、必ず確認をしてください。

銀行
金庫
組合

本・支店名

口座番号

※口座名義人は申請者と同一であるものに限ります。

※振込先の銀行名・支店名・口座番号のわかるもの（通帳等）の写しを添付してください。

普通　・　当座
フリガナ

口座名義人

【添付書類】※確認後、☑をお願いします。

□過去に本補助金交付を受けていません。または、受けましたが、当該車両の使用の期間を経過しています。
□過去に本補助金交付を受けましたが、当該車両について、処分承認され、補助金の返還をしました。

□とよはしエコファミリー宣言の取組項目を確認し、エコファミリーの登録に同意します。

振込先

金融機関
支店

出張所

預金種別

住　所 電話番号

※昼間連絡のとれる番号を記入

定休日 □月　□火　□水　□木　□金 営業時間

会社名・支店名 担当者名

補助金の交付申請（請求）額 円

販売店等連絡先

次世代自動車の名称 車名 型式

月 日

補助対象車両の種類
該当車両に☑を入れてください。

□電気自動車（軽自動車） □電気自動車（軽自動車以外）

☐プラグインハイブリッド自動車 □燃料電池自動車

次世代自動車の初度登録年月日

氏　　名
（事業者にあっては名称及

び代表者氏名）

電話番号 生年月日

豊橋市

記

申請者

住　　所

フリガナ

補助金交付申請書兼請求書